Szennyvíztisztító telep 627 660 000 Ft 41 % 255 819 500 Ft 

Átemelők 166 600 000 Ft 32 % 52 747 000 Ft 

Összesen 3 027 306 570 Ft 52 % 1 573 687 245 Ft 

Mezőberény Város szennyvíz-víziközmű szolgáltatását ellátó, az Önkormányzat tulajdonában lévő 

szennyvíz-víziközmű törzsvagyon vagyonértéke 

1 573 687 245 Ft,  

azaz  

egymilliárd-ötszázhetvenhárommillió-hatszáznyolcvanhétezer-kétszáznegyvenöt Forint. 

9. Pótlási szükségletek előrejelzése 

9.1. Pótlási szükségletek meghatározásának módszertana 

A megfelelő módszertannal elvégzett vagyonértékelés során felállított vagyonleltár alapján, az objektumonként 
megállapított pótlási költség és a pótlás várható idejének ismeretében a műszaki rendszerek jövőben várható